

Din Bilpartner Lystrup ApS

Bremårevej 11, 8520 Aarhus

CVR-nr. 30 91 61 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2021.

Christoffer Gøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Bilpartner Lystrup ApS Bremårevej 11 8520 Aarhus
	CVR-nr.: 30 91 61 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christoffer Gøth, Formand Mikkel Gøth Andersen, Næstformand Jane Telling Martin Gøth
Direktion	Christoffer Gøth
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Chris-G Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.001.168 kr. mod 1.102.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714.841 kr. mod 37.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.001.168	1.102.736
2 Personaleomkostninger	-1.034.807	-1.010.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.147	-43.546
Driftsresultat	927.214	48.779
Andre finansielle indtægter	400	1.100
Øvrige finansielle omkostninger	-7.722	-501
Resultat før skat	919.892	49.378
Skat af årets resultat	-205.051	-11.682
Årets resultat	714.841	37.696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	466.982
Udbytte for regnskabsåret	49.500	0
Overføres til overført resultat	665.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-429.286
Disponeret i alt	714.841	37.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.662	71.539
Materielle anlægsaktiver i alt	154.662	71.539
Deposita	30.360	30.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.360	30.360
Anlægsaktiver i alt	185.022	101.899
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.784	31.546
Varebeholdninger i alt	30.784	31.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.720	103.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.361	0
Andre tilgodehavender	863.538	0
Periodeafgrænsningsposter	60.630	43.197
Tilgodehavender i alt	1.179.249	146.987
Likvide beholdninger	394.481	355.167
Omsætningsaktiver i alt	1.604.514	533.700
Aktiver i alt	1.789.536	635.599

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	138.888	138.888
Overført resultat	682.789	17.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.500	0
Egenkapital i alt	871.177	156.336
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.299	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.299	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.474	186.877
Selskabsskat	202.752	16.214
Anden gæld	591.834	276.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.060	479.263
Gældsforpligtelser i alt	916.060	479.263
Passiver i alt	1.789.536	635.599

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	138.888	17.448	0	156.336
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>665.341</u>	<u>49.500</u>	<u>714.841</u>
	<u>138.888</u>	<u>682.789</u>	<u>49.500</u>	<u>871.177</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Selskabet har modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker. Der er samlet modtaget 31 t.kr., som er indregnet i bruttofortjenesten.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	921.972	889.529
Pensioner	95.440	103.672
Andre omkostninger til social sikring	17.395	17.210
	<u>1.034.807</u>	<u>1.010.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 138 t.kr. Denne har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chris-G Holding ApS, CVR-nr. 40755209 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
